



MUNICIPIO DE DURANGO 2019 – 2022 ENTREGA – RECEPCIÓN

SIENDO LAS 14:24 HORAS DEL DÍA 04 DEL MES / JULIO DE 2022 EN LA

EN EL LUGAR DE COSTUMBRE, EL C. TAG. JOSE UNENTIN ANTUNA GONZALEZ. EN SU

CARÁCTER DE TECNICO (SU PERVISOR) QUIEN ASISTE COMO REPRESENTANTE DEL MUNICIPIO

. 7	EL C. <u>ROGUE GALTALO DIEZ.</u> USTRUCCION DE BORDO PARA ARREVADEDE SIENI		•	SOLICITÀ EL LA SIGUIENTE
FORMA:	J.2	20 20,2 20		
1) GRUPAL EN BENEFICIO DE LA LOCALIDAD (×)				
2) INDIVIDUAL ()				
DENTRO DEL PROGRAMA Infraestructura Productiva Rural ,				
EL OBJETIVO ES VERIFICAR EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LOS COMPROMISOS CONTRAÍDOS Y HACER				
CONSTAR LA TERMINACIÓN DE LOS TRABAJOS, OBRAS Y DEMÁS ACCIONES, ASÍ COMO LA ENTREGA				
DE LOS MISMOS Y SU RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN POR PARTE DE LOS BENEFICIARIOS.				
		UNIDAD		INVERSIÓN
No. DE OBRA	CONCEPTO	DE	CANTIDAD	MUNICIPAL
		MEDIDA		EJERCIDA
TG 220024 PR	CONSTRUCCION DE BORDO PALA ABREVADERO	M ³	1,200 1	\$ 60,000="1 \$ 60,000="
		TOTAL	1,200	\$ 60,000 =
ASÍ MISMO, EL COMITÉ DE OBRA ENTREGA Y EL GOBIERNO MUNICIPAL RECIBE LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA. SE FIRMA PARA LA CONSTANCIA POR LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON SIENDO LAS 15:15 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO. VERIFICA Y ENTREGA POR EL MUNICIPIO DE DURANGO VERIFICA Y ENTREGA POR EL MUNICIPIO DE DURANGO DE OBRA 2022 FISM CARGO Técnico Supervisor.				





